bulunması ile yeni oluşturulacak olan mahallelerin milletiere göre ayrılmak

istenilmesi aynı milletten olan muhacirlerin belirli bir bölgeye yani yakın bölgelere

yerleştirildiğini göstermekle birlikte, millet esasına göre ayrılmış olması

düşündürücüdür.

Muhacirler Arasmdaki Sorunlara Bir Örnek

1886 (H.1304) tarihinde Çerkez ve Gürcü Mu hacirieri arasında bir takım

sorunlar yaşanmıştır. Bu sorunlar_p şu şekilde bir örnek vermek mümkündür.

"lzmit dahilinde Sapanca nahiyesinde sakin Gürcüler ile Çerkezler beyninde

vuk'ua gelen niza-ı kıtale ve bunun teskini emrinde mahalliyece ittihaz

Osmanlı Devleti

görüldüğü gibi muhacirlerin bu sıkıntılı hallerinden kurtulmaları için gereğinin
yapılmasını karara bağlamıştır. Verilen tohumluk yard ımiarı ile diğer yardımlar

karşılıksız olmayıp hasad zamanında geri alınacaktı30•

Yine muhacirlere yapılan yardırnlara başka bir örneğe ise 1899 (1317)

tarihli bir vesikada rastlanmaktadır . Bu vesikada Adapazarı'nın Rüstemler ve
• t ... ·· t.o • ' • • •• •• • • • • •• lt' .• : • •

Kızılcıkorman mahallelerinde yerleşmiş olan muhacirlere yönelik nakit

·yardımından bahsedilmektedir:

" .... muhacirin mesarifıne karşılık şimdiye kadar havalename vürud